8.666/93 e alterações posteriores, com vistas à obtenção de preços e condições mais vantajosas para a 

Administração. 

3.2. Após assinatura do contrato, início das atividades em 20 (vinte) dias úteis. 

4.  ORÇAMENTO ESTIMADO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

4.1. O custo estimado global desta contratação é de R$ 20.460,12 vinte mil quatrocentos e sessenta reais e 

doze centavos, sendo: 

Item Código Descrição Valor Mensal Valor Total Anual 

1 298530002 

Prestação de Serviço 

de Controle Integrado 

de Pragas. 

R$ 1.705,01 

R$ 20.460,12 

VALOR TOTAL R$ 20.460,12 

4.2. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA: